

## Администрация Великого Новгорода

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020 № 2425 Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования - городского округа Великий Новгород

## постановляю:

- 1. Внести изменение в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования городского округа Великий Новгород, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 20.07.2017 № 3070 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 01.04.2019 № 1191, от 07.08.2019 № 3262, от 06.05.2020 № 1572), исключив пункт 4.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода

С.В. Бусурин